
1 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 21/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 10. 10. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 10.10.2022 v 15:14:49 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:56 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. Jan Opatrný 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:14:56 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:40 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:46 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Sociální fond – úprava rozpočtu sociálního fondu na rok 2022 (FIN 086) 

4. Rozpočtová opatření (FIN 087) 

5. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí (SM 147) 

6. Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., ul. Hradecká 

rozšíření nn pro p. č. 1038/3 k. ú. Třebechovice p. O.) (SM 148) 

7. Spor o pozemky s Colloredo-Mansfeld (SM 149) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

8. Zápis z likvidační komise ze dne 27. září 2022 (SPR 021) 

9. Směrnice č. 5/2022 - Systém přidělování volných bytů do Domu s pečovatelskou službou v 

Třebechovicích pod Orebem (SPR 22) 

10. Dodatek č. 1 ke smlouvě na tisk a grafické zpracování knihy (TAJ 023) 

11. Převod finančních prostředků z rezervního fondu (TS 105) 

12. Vyhlášení volného dne ředitelem školy (ZŠ 11) 

13. Výroční zpráva o činnosti školy 2021-2022 (ZŠ 12) 

14. Různé 

Diskuze zahájena v 15:15:46 

V 15:16:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-571-21/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:59 

3. Sociální fond – úprava rozpočtu sociálního fondu na rok 2022 (FIN 86) (bod 

číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:32 

Diskuze zahájena v 15:17:32 

V 15:18:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje úpravu rozpočtu sociálního fondu pro zaměstnance Města Třebechovice pod 

Orebem na rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David 
Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


3 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-572-21/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 10. 2022 

V 15:18:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 114/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

63-30 

 

5342 

 

Jednotný příděl do SF – výdej z BÚ 

 

  8.520 Kč 

 

  

 

63-30 

 

4134 

 

Jednotný příděl do SF – příjem na účtu SF 

 

  8.520 Kč 

 

  

 

63-30 

 

4139 

 

Převod ze SF na BÚ – příjem na BÚ 

 

  8.520 Kč 

 

  

 

63-30 

 

5342 

 

Převod ze SF na BÚ – výdej z účtu SF 

 

  8.520 Kč 

 

5000 

 

61-71 

 

5499 

 

Vnitřní správa - čerpání SF 

 

+8.520 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 -8.520 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-573-21/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:04 

4. Rozpočtová opatření (FIN 087) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:12 

Diskuze zahájena v 15:19:12 

http://www.usneseni.cz/


4 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 15:35:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 115/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1510 

 

36-31 

 

  

 

Veřejné osvětlení 

 

+100.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-100.000 Kč 

RO 116/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1515 

 

36-31 

 

  

 

Vánoční výzdoba 

 

+250.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-250.000 Kč 

 RO 117/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5710 

 

61-12 

 

  

 

Kniha Třebechovice pod Orebem 

 

   85.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  -85.000 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, 
Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-574-21/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:10 

http://www.usneseni.cz/


5 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

5. Převod finančních prostředků z rezervního fondu (TS 105) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:49 

Diskuze zahájena v 15:38:49 

V 15:39:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

Technických služeb Třebechovice pod Orebem v částce 380.000,- Kč na úhradu oprav komunikací a 

chodníků provedených ve 3Q roku 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-575-21/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:01 

6. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí (SM 147) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:03:03 

Diskuze zahájena v 17:03:03 

V 17:05:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise stavební a životního prostředí ze dne 31.8.2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-576-21/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


6 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:06:03 

7. Smlouva o zřízení věc. břemene - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

Třebechovice p.O., ul. Hradecká rozšíření nn pro p. č. 1038/3 k. ú. Třebechovice 

p. O.) (SM 148) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:06:18 

Diskuze zahájena v 17:06:18 

V 17:07:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2018259/VB/05 na 

dotčeném pozemku p. č. 1947/16 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (akce: Třebechovice p.O., 

p.č.1038/3, rozšíření nn) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana povinná“ a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8  Děčín, IČO 24729035 „strana oprávněná“. Finanční náhrada za 

zřízení věcného břemene činí 1.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-577-21/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:08:09 

8. Spor o pozemky s Colloredo-Mansfeld (SM 149) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:08:25 

Diskuze zahájena v 17:08:25 

V 17:09:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí Rozsudek Okresního soudu v Hradci Králové č.j. 20C 268/2008-1506 ve 

věci sporu s Leonhardem Josefem Colloredo Mansfeldem, který se týká vlastnictví pozemků v k. ú. 

Štěnkov. 

Hlasování 

pro: (7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-578-21/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 10. 10. 2022 

V 17:10:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje podání odvolání ke Krajskému soudu v Hradci Králové proti žádnému z 

rozhodnutí I. – III. Rozsudku Okresního soudu v Hradci Králové č. j. 20C 268/208-1506. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. 

Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-579-21/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:10:30 

9. Zápis z likvidační komise ze dne 27. září 2022 (SPR 021) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:59 

Diskuze zahájena v 17:23:59 

V 17:27:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne  27. 9. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


8 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-580-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 10. 10. 2022 

V 17:27:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Třebechovického muzea betlémů 

Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 35/2022 až 37/2022. 

Předměty 35/2022 a 36/2022 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad. 

Předmět 37/2022 bude odvezen do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David 

Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-581-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 10. 10. 2022 

V 17:27:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městské policie Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 38/2022 až 45/2022. 

Předměty 38/2022 až 45/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-582-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 10. 10. 2022 

V 17:28:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


9 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní umělecké školy 

Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 46/2022. 

Předmět 46/2022 bude odvezen do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-583-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 10. 10. 2022 

V 17:28:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Domu dětí a mládeže Třebechovice 

pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 47/2022. 

Předmět 47/2022 bude odvezen do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-584-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 10. 10. 2022 

V 17:29:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městského úřadu Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 48/2022 až 51/2022. 

Předměty 48/2022 až 51/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


10 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-585-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 10. 10. 2022 

V 17:29:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence DDChD-Zdislava Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 52/2022 až 60/2022. 

Předměty 52/2022 až 57/2022 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad. 

Předměty 58/2022 až 60/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-586-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 10. 10. 2022 

V 17:30:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní školy Třebechovice pod 

Orebem dle záznamu o vyřazení č. 61/2022 až 82/2022. 

Předměty 61/2022 až  63/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předměty 64/2022 až 82/2022 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 
Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-587-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 10. 10. 2022 

http://www.usneseni.cz/


11 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 17:31:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Technických služeb Třebechovice 

pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 83/2022 až 94/2022. 

Předměty 83/2022, 85/2022 a 87/2022 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předměty 84/2022  a 86/2022 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad. 

Předměty 88/2022 až 92/2022 budou odprodány za cenu železného šrotu. 

Předmět 93/2022 bude odvezen do sběrného dvora. 

Předmět 94/2022 bude ekologicky zlikvidován – elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-588-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:35 

10. Směrnice č. 5/2022 - Systém přidělování volných bytů do Domu s 

pečovatelskou službou v Třebechovicích pod Orebem (SPR 22) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:50 

Diskuze zahájena v 17:31:50 

V 17:34:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Směrnici č. 5/2022 - Systém přidělování volných bytů do Domu s pečovatelskou 

službou v Třebechovicích pod Orebem s účinností od 11.10.2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-589-21/22 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

http://www.usneseni.cz/


12 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 11. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:34:46 

11. Dodatek č. 1 ke smlouvě na tisk a grafické zpracování knihy (TAJ 023) (bod 

číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:35:31 

Diskuze zahájena v 17:35:31 

V 17:37:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě na tisk a grafické zpracování knihy Třebechovice pod 

Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 14, 503 46 Třebechovice pod 

Orebem, IČ 00269719 (zadavatel) a Vladimírem Faltou, Rudé armády 1468, 517 41 Kostelec nad 

Orlicí, IČ 41246497, DIČ 6604202594 (zhotovitel). 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 
Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-590-21/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:14 

12. Vyhlášení volného dne ředitelem školy (ZŠ 11) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:31 

Diskuze zahájena v 17:37:31 

V 17:38:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí vyhlášení volných dnů ředitele školy pro žáky Základní školy 

Třebechovice p. O. ve dnech 24. a 25.10 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, 
Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


13 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-591-21/22 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:38:46 

13. Výroční zpráva o činnosti školy 2021-2022 (ZŠ 12) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:58 

Diskuze zahájena v 17:38:58 

V 17:41:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí výroční zprávu o činnosti Základní školy Třebechovice p.O. ve školním 

roce 2021-2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David 
Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-592-21/22 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 10. 10. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:06 

14. Různé (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:15 

Diskuze zahájena v 17:43:15 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:54:15 

Jednání ukončeno 10.10.2022 v 17:58:33 

http://www.usneseni.cz/


14 / 14 

13. 10. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   13. 10. 2022 09:09 MUDr. Jan Opatrný     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

14 / 14 

13. 10. 

2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

